АДМИНИСТРАЦИЯ
СКОРОРЫБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 июля 2021    года №   13
х. Б.Скорорыб

	Об определении места сбора
отработанных ртутьсодержащих ламп
на территории Скорорыбского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 28.12.2020 № 2314 «Правила обращения с отходами производства и потребления в части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащие сбор, накопление, использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых может повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде», администрация Скорорыбского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области
                                п о с т а н о в л я е т :

1. Определить место сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Скорорыбского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области по адресу: Воронежская область, Подгоренский район, хутор Большой Скорорыб, улица Молодежная, дом 18А (нежилое помещение отдельно стоящего здания гаража администрации Скорорыбского сельского поселения ).
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке                  и разместить на официальном сайте администрации Скорорыбского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                    за собой.

Глава Скорорыбского
сельского поселения                                                                     А.И. Подкуйко